
UCHWAŁA NR XXXIII/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo nieruchomościom stanowiącym ulicę, oznaczonym w ewidencji 

gruntów, jako:
- działki nr: 211/7, 211/9, 210/12, 210/22, 814/3, 814/5 część, 814/7, ark. 12, obręb 
Zalasewo 

- działki  nr: 209/4 i 209/6, ark. 14 , obręb Zalasewo 
nadaje się nazwę: 

Serdeczna
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr XVI/125/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27.09.2011r. 
w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Zalasewo.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 32820BCA-6B45-495A-8CF5-C527862CDC11. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/327/2017
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: 32820BCA-6B45-495A-8CF5-C527862CDC11. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XVI/125/2011 z dnia 27.09.2011r. na

terenie wsi Zalasewa nadano nazwę ul. Serdeczna.

Przedmiotowa uchwała uchyla powyższą uchwałę zmierzając do uporządkowania

przebiegu tej ulicy.

W związku z powyższym ulicy nadaje się nazwę:

Serdeczna

Nieruchomości wchodzące w skład ulicy oznaczone w ewidencji gruntów, jako

działki nr: 211/7, 211/9, 210/12, 210/22, 814/3, 814/5 część, 814/7, 209/4 i 209/6,

stanowią własność osoby prawnej, która wyraziła zgodę na nadanie tej nazwy.

Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz Rada Sołecka wsi Zalasewo

zaakceptowali tą nazwę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 32820BCA-6B45-495A-8CF5-C527862CDC11. Podpisany Strona 1




